
 
 

 

Prot. n° 9925 del 26/10/2020 

       Albo Pretorio 

Genitori ed alunni 

       Docenti 

       Personale ATA 

       Scuole Provincia di Siracusa 

       USR – Ambito Territoriale di Siracusa 

 

OGGETTO: Disposizione ricevimento al pubblico dal 26 ottobre: disposizione organizzazione e 

funzionamento uffici a partire dal 26 ottobre 2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il DPCM 24 ottobre 2020 e allegati; 

CONSIDERATE l’emergenza epidemiologica registrata sull’intero territorio nazionale e le misure di 

profilassi prescritte;  

DISPONE 

  

quanto segue, a partire dal 26 ottobre 2020:   

  

 Il ricevimento del pubblico è aperto solo su appuntamento, da concordare al n. 0931593596  

ovvero tramite richiesta da inoltrare a sris01400g@istruzione.it,  

 Gli uffici di segreteria sono aperti dal lunedì al sabato dalle ore 8.00 alle ore 14.00 per l’espletamento 

dei lavori d’ufficio e riceveranno il pubblico  nelle orari stabiliti dalle prenotazioni. 

 Entrambe le sedi (Centrale + Via Fiume) rimangono aperte per il supporto e l’assistenza ai docenti 

che effettuano la DAD in presenza dalle classi o laboratori preposti; 

 Tutto il personale ATA rimane in servizio presso il reparto, l’ufficio o il laboratorio assegnato 

osservando l’orario 8.00-14.00. 

  

Le eventuali esigenze degli utenti sono ordinariamente soddisfatte a distanza, attraverso comunicazioni e-

mail che potranno essere indirizzate all’indirizzo sris01400g@istruzione.it. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Antonio Boschetti  
(firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93) 

 

mailto:sris01400g@istruzione.it
mailto:vaic81200g@istruzione.it

